
POSTANOWIENIE NR 69/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bolków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Wierzchosławicach 
w Gminie Bolków ustalonych postanowieniem nr 62/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 
8 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Bolków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2816, zm. 
Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2564, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2768, Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3535, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 880, Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2747) w ten sposób, że w obwodzie głosowania nr 9 zmienia się adres siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej z: „Świetlica Wiejska, Wierzchosławice 106, 59-420 Bolków” na: „Świetlica 
Wiejska, Wierzchosławice 105, 59-420 Bolków”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację adresu siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bolkowa, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bolków. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

 
 

Ewa Szymańska-Habzda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B83EA90-DF5E-44F1-AD88-2F3E8A77B881. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 69/2025 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Podział Gminy Bolków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bolków ulice: gen. Józefa Bema, Bolka, 
Jagiellońska, Piastowska, Plac Jana 
Pawła II, Polna, Rycerska, Rynek, 
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 

Szpitalna, Ścieżka, Wspólna 

Centrum Kulturalno-Biblioteczne 
Gminy Bolków, 

ul. Szpitalna 16, 59-420 Bolków 

2 

Bolków ulice: 1 Maja, Farbiarska, 
Kamiennogórska, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Ludowa, Adama 

Mickiewicza, Niepodległości, 
Poprzeczna, Władysława Stanisława 

Reymonta, Spacerowa, Tęczowa, 
Wysokogórska 

Galeria Historyczno-Artystyczna 
ARS ET HISTORIA w Bolkowie, 

ul. Niepodległości 10, 59-420 Bolków 

3 

Gorzanowice, Świny, Bolków ulice: 
Demokratyczna, Górska, Jeleniogórska, 

Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Tadeusza 
Kościuszki, Lipowa, Młynarska, 
Pogodna, Józefa Poniatowskiego, 

Republikańska, Robotnicza, Świerkowa, 
Ludwika Waryńskiego, Widokowa, 

Wiśniowa, Stefana Żeromskiego 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Bolkowie, 

ul. Kolejowa 5, 59-420 Bolków 

4 Bolków ulice: Jaworska, Henryka 
Sienkiewicza, Wolbromska 

Przedszkole Samorządowe, 
ul. Henryka Sienkiewicza 39, 

59-420 Bolków 

5 Mysłów, Radzimowice Świetlica Wiejska, 
Mysłów 44, 59-420 Bolków 

6 Kaczorów, Płonina 
Świetlica Wiejska, 

Kaczorów ul. Nowa Wieś 1B, 
59-420 Bolków 

7 Grudno, Jastrowiec, Lipa, Muchówek Świetlica Wiejska, 
Lipa 67, 59-420 Bolków 

8 Sady Górne Szkoła Podstawowa, 
Sady Górne 94, 59-420 Bolków 

9 Półwsie, Wierzchosławice, 
Wierzchosławiczki 

Świetlica Wiejska, 
Wierzchosławice 105, 59-420 Bolków 

10 Nowe Rochowice, Stare Rochowice Świetlica Wiejska, 
Stare Rochowice 53, 59-420 Bolków 

11 Wolbromek Świetlica Wiejska w Wolbromku, 
Wolbromek 43B, 59-420 Bolków 

12 Sady Dolne Świetlica Wiejska, 
Sady Dolne 37A, 59-420 Bolków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B83EA90-DF5E-44F1-AD88-2F3E8A77B881. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 69/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bolków na stałe obwody głosowania


		2025-03-28T08:31:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




